
Formulář pro odstoupení od smlouvy 

 

 

Prodávající 
Tripton, s.r.o., Podlesná 21, 900 91 Limbach, Slovenská republika 

www.partyspirit.cz, info@partyspirit.cz, +421 902 588 880 

 

Kupující 
Jméno a příjmení, titul: 

Adresa bydliště: 

E-mail: 

Telefon: 
 

Tímto oznamuji, že odstupuji od smlouvy na následující zboží: 

 

 

 

Důvod vrácení zboží: 

 

 

Číslo objednávky:      Dátum objednávky: 

 

Kupní cenu žádám vrátit převodem na číslo bankovního účtu: 

 

 

 
Datum a podpis kupujícího: 

 

 
 

 

 

 

 

 

Poučení: Máte právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu do 14 dnů od převzetí zboží. Vyplněný formulář odešlete e-

mailem nebo poštou na výše uvedenou adresu. Po odstoupení od smlouvy Vám vrátíme všechny platby, které jste uhradili v 

souvislosti s uzavřením smlouvy, zejména kupní cenu včetně nákladů na doručení zboží k Vám. To se nevztahuje na dodatečné 

náklady, pokud jste si zvolili jiný druh doručení, jako je nejlevnější běžný způsob doručení, který nabízíme. Platby Vám budou 

vráceny bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy nám bude doručeno Vaše oznámení o odstoupení od této 

smlouvy. Jejich úhrada bude provedena stejným způsobem, jaký použil kupující při své platbě nebo na uvedené bankovní číslo 

kupujícího. Platba za zakoupené zboží bude uhrazena až po doručení zboží zpět na adresu provozu nebo po předložení 

dokladu prokazujícího zaslání zboží zpět podle toho, co nastane dříve. 



 


